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

Eiendomsskatt
Kr 8 227

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 192 934

Formuesverdi primær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og velforening, påløper  
kostnader til for eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.



Årlig velavgift
Kr 1 000

Velforening
Eiendommen er medlem i Skjelsbutangen velforening. Velforening står i hovedsak for  
vedlikehold av vei og bom. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 53, bruksnummer 142 i Hvaler kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3110/  53/  142:
28.12.1994 ‑ Dokumentnr: 14300 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3110 Gnr:53 Bnr:6 
AREAL: 1562,1 M2 

28.12.1994 ‑ Dokumentnr: 14300 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:0111 Gnr:53 Bnr:6 Fnr:130 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1055374 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0111 Gnr:53 Bnr:142 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 795460 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3011 Gnr:53 Bnr:142 

23.11.1966 ‑ Dokumentnr: 304028 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:6 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:388 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:394 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:395 
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Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:396 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:397 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:398 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:399 
Overført fra: Knr:0111 Gnr:53 Bnr:6 Fnr:130 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Tomten har rett til vei over hoved bølet etter grunneierens anvisning. 

04.08.1982 ‑ Dokumentnr: 7351 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:6 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:388 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:394 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:395 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:396 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:397 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:398 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:399 
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold 
til Bygningsloven 
Overført fra: Knr:0111 Gnr:53 Bnr:6 Fnr:130 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.03.1998 ‑ Dokumentnr: 2703 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:6 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:388 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:394 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:395 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:396 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:397 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:398 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:53 Bnr:399 
Bestemmelse om bebyggelse 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Som hjemmelshaver til g.nr.53 b.nr. 6 gir vi herved eier av g.nr.53 b.nr. 142 tomt/  
seksjons nr. samt g.nr. b.nr. tomt/  seksjonsnr. , rett til i fellesskap å legge og ha  
liggende vann‑ og spillvannsledninger med kummer gjennom vår eiendom g.nr. 53 b.nr.  
6 i Hvaler kommune på nedennevnte vilkår.
1. Ledningene legges i samme trase som eksisterende vann og avløpsledninger vist på  
tegning nr. dat. for vann‑ og spillvannsledninger, dog slik at det kan foretas mindre  
justeringer av traceen.
2. Anleggsarbeidet kan settes i gang når det måtte ønskes fra utbyggers side.
3. Rettighet etter pkt. 1 omfatter også rett til fremtidig ettersyn, reparasjon og  
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fornyelse av ledninger og kummer.
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